

---

## **Pachet piese si accesorii utilaje STIHL**

I.D.: 81717704

---

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.042,86 RON - 1.042,86 RON

---

Descriere: Autocut 25-2 - 1 buc la 84.03 Lei, Cutit defrisat 253-3 - 2 buc x 115.97=231.94 Lei, Disc defrisat Red Mountain - 1 buc la 163.87 Lei, Lant MS 251 - 2 buc x 75.63=151.26 Lei, Lant 50cm - 1 buc la 100.84 Lei, Lant emondor - 2 buc x 67.23= 134.46 Lei, Pila rotunda - 6 buc x 8.40= 50.40 Lei, Ulei amestec 1L - 3 buc x 42.02= 126.06 Lei.

---